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Toimitusjohtajan katsaus 

Maitomarkkinat vuonna 2020 
Vuonna 2020 maidontuotanto nousi Suomes-
sa 1,4 %. Tuotanto oli 2,29 miljardia litraa. 
Tuotanto nousi nyt ensimmäisen kerran vii-
teen vuoteen. Karkausvuoden vaikutus oli 
noin 6 milj. litraa. Alkaneelle vuodelle ennus-
tetaan jälleen hieman laskevaa maitomäärää. 
Alkuvuonna 2021 maitomäärä laski 2,4 %.  A
- ja B-tukialueella tuotannon lasku oli 1,3 % 
ja C-tukialueella 2,8 %. EU-alueella maidon-
tuotanto nousi viime vuonna 1,7 %. 
 

Luomumaidon tuotanto kasvoi edelleen 6,8 
%, edustaen 3,4 % koko maan maitomääräs-
tä.  
 

Maidontuotannosta luopuminen kiihtyi edel-
leen vuoden 2020 aikana: tuottajien määrä 
laski viime vuonna 5 374 tilaan, jossa vähen-
nystä edellisvuodesta 7,1 %. Lypsylehmien 
määrä laski 1,6 % edellisvuodesta. Lypsyleh-
mien keskituotos kasvoi edelleen ja oli 8 882 
litraa eli 2,5 % edellisvuotta korkeampi.  
 

Tilityshinta säilyi viime vuonna vakaana. 
Normihinnan tasaisen muuttumattomasta 
kehityksestä huolimatta keskimääräinen 
tilityshinta nousi Suomessa 0,47 snt/litra ja 
oli viime vuonna 39,08 snt/litra. Myös jälkitili-
taso oli edellisvuotta korkeampi, km. 1,26 
snt/litra. 
 

Meijerituotteiden kulutus pysyi viime vuonna 
edellisvuoden tasolla Suomessa. Kulutus laski 
maitonesteissä, mutta nousi jugurttien ja 
muiden tuoretuotteiden (maustetut rahkat, 
hapatetut kermat yms.) osalta. Kulutuksen 
lasku loiveni kuitenkin edellisvuosien kehityk-
seen verrattuna. Maitonesteiden ja tuoretuot-
teiden vienti laski viime vuonna, mutta sen 
sijaan juuston, voin ja maitojauheen vienti 
kasvoi. 
 

Elintarvikkeiden kuluttajahinnat nousivat 
viime vuonna maltillisesti eli 0,2 %. Meijeri-
tuotteissa nousu oli 0,1 %. 
 

 

 

 
 

 

 

Tulevaisuuden  näkymiä 
Koronan vaikutus oli elintarvikemarkkinoilla 
pelättyä vähäisempi. Ravintola- ja suurkeittiö-
alalla maitotuotteiden kysyntä on ollut selvästi 
normaalia vähäisempää. Kuluttajapakattujen 
maitotuotteiden myynti vähittäiskaupassa on 
kuitenkin kannatellut maitoalaa, vaikkakaan se 
ei ole täysin kompensoinut ruokapalvelualan 
kysynnän laskua.  

Nestemäisten maitotuotteiden kulutus on jatka-
nut laskuaan. Korona-aika kasvatti esimerkiksi 
juuston ja jogurtin kulutusta, mikä tasoitti ruo-
kapalvelujen vähentyneestä kysynnästä aiheutu-
neita tappioita maitosektorille. Kuluttajien osto-
voiman kasvun heikkenemisen ennustetaan 
vähentävän myös Suomessa kalliimpien maito-
tuotteiden kysyntää.  

Vaikka yleiset suhdannenäkymät ovat heikenty-
neet, elintarviketeollisuus ei ole kärsinyt ko-
ronakriisistä yhtä paljon kuin teollisuus keski-
määrin. Elintarviketeollisuuden tuotannon volyy-
mi ja liikevaihto notkahtavat tänä vuonna vain 
vähän. Alan kokonaistilanne pysyy verraten 
vakaana.  
 

Koronakriisin vaikutukset elintarviketeollisuudes-
sa näkyvät ennen kaikkea kysynnän muuttunee-
na rakenteena, kun ruuan kysyntä on siirtynyt 
ruokapalveluista vähittäiskauppaan. Ruokapal-
velualaa palvelleille yrityksille kysynnän raken-
teelliset muutokset tuovat merkittäviä kannatta-
vuusongelmia. Lisäksi toimitusvarmuuden pa-
rantaminen vähittäiskauppaan aiheuttaa yleises-
ti yrityksille lisäkustannuksia. 
Tuotannon volyymi ja liikevaihto tulevat toden-
näköisesti  jonkin verran palautumaan vuonna 
2021.  
 

Kotimaisen raaka-aineen tarjonnan pienentyes-
sä uutta kasvua elintarvikkeiden tuotantoon 
syntyy kuitenkin hitaasti. Ostovoiman kasvun 
heiketessä lisäarvotuotteiden kysyntä vaimenee 
ja liikevaihdon kasvu perustuu ensi sijassa pa-
lautumiseen koronarajoitusten tuomista muu-
toksista kysynnän rakenteessa. (Ptt.fi) 
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Laaksojen Maitokunnan toiminta 
Osuuskunta toimii hankintameijerinä Arla Suo-
mi -yhteistyöryhmässä. Vastaanotettu maito 
myydään kokonaisuudessaan raakamaitona 
Arla Oy:lle, joka hoitaa myös maidon keräilyn. 
Maito jalostetaan Sipoossa  ja Hämeenlinnassa 

Kertomusvuonna otettiin käyttöön Arla Suomi 
maitotilan johtamisohjelma  ja hiilijalanjälkilas-
kenta tehtiin kaikille meijerin tuottajille.  

 

Sulautumissuunnitelma 
Laaksojen Maitokunnan ja Paavolan Osuusmei-
jerin hallitukset ovat päättäneet esittää sulau-
tumista kummankin osuuskunnan osuuskunta-
kokouksille riittävien toimintaedellytysten ja 
kilpailukyvyn varmistamiseksi ja toimintojen 
tehostamiseksi kiristyvässä kilpailutilanteessa.  
 

Laaksojen Maitokunta on yhdessä Paavolan 
Osuusmeijerin kanssa jättänyt ilmoituksen 
sulautumisesta Kaupparekisteriin huhtikuussa 
2021. Sulautuminen toteutetaan absorptio-
sulautumisella, eli Paavolan Osuusmeijeri su-
lautuu Laaksojen Maitokuntaan, joka on ns. 
vastaanottava osuuskunta. Sulautumisen täy-
täntöönpanon suunniteltu rekisteröintiajankoh-
ta on 31.12.2021. Lopullisen päätöksen sulau-
tumisesta tekee osuuskuntakokous.  
 

Kiitän maidontuottajia, hallintoa, henkilökun-
taa, asiakkaita ja kaikkia yhteistyökumppaneita 
hyvästä yhteistyöstä toimintavuoden aikana. 

Ulla Roininen Toimitusjohtaja 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arla Suomi -yhteistyöryhmä 
Arla Oy jalostaa yhdessä Hämeenlinnan 
Osuusmeijerin kanssa n. 450 suomalaisen 
maitotilan maidon ja se on Suomen 
toiseksi suurin meijerituotteiden toimitta-
ja.  
 
Ryhmän maitomäärä oli kertomusvuonna 
217 milj. litraa (215 milj. litraa v. 2019). 
 
Yhteistyöryhmään kuuluvat Arla Oy Sipoo, 
Hämeenlinnan Osuusmeijeri, Kaustisen 
Osuusmeijeri, Arla Oy Itä-Suomi, Laakso-
jen Maitokunta, Limingan Osuusmeijeri, 
Paavolan Osuusmeijeri, Porlammin 
Osuusmeijeri, Arla Oy Pohjois-Suomi ja 
Ruhan Meijeri Oy. 
 
Yhteistyöryhmälle on luotu oma strategia, 
jonka peruspilareita ovat mm. yhdessä 
kehittäminen, positiivinen imago ja me-
nestyminen maitomarkkinoilla sekä ryh-
män meijereiden ja tuottajien menestymi-
sen tukeminen. Ryhmän strategia päivite-
tään vuoden 2021 loppuun mennessä. 

Tuottajien mobiilisovelluksen eli  Muuman 
kehitystyö aloitettiin vuonna 2020 ja 
sovellus otettiin käyttöön huhtikuussa 
2021. Muuma sisältää mm. tilitystiedot, 
tiedotteet, tuottajan tulokset ja verkko-
kaupan mobiililaitteelle sovitettuna. Se-
laimella käytettävä nettisovellus Uuma-
Web on edelleen jatkossakin tuottajien 
käytettävissä. 

Ilmastovaikutuksen ja eläinten hyvinvoin-
nin merkitys maitomarkkinoilla kasvaa 
edelleen. Vuoden 2020 ja alkuvuoden 
2021 aikana hiilijalanjälki laskettiin jokai-
selle Arla Suomi -ryhmän maitotilalle.  
Ryhmän keskimääräinen hiilijalanjälki oli 
1,03 kg CO2 e maitokiloa kohden. Tavoit-
teena on laskea hiilijalanjälkeä ryhmäta-
solla 30 % vuoteen 2025 mennessä 
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Meijerin hallinto 

Osuuskuntakokous 
Osuuskunnan varsinainen kokous pidettiin 
keväällä vallinneitten koronarajoitusten vuoksi 
vasta syksyllä eli 15. syyskuuta 2020 Hotelli 
Käenpesässä. Kokoukseen osallistui  19 henki-
löä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Hannu 
Niemelä ja sihteerinä Ulla Roininen. Kokous 
käsitteli osuuskunnan sääntöjen 14.§ määrää-
mät asiat ja sääntömuutosesityksen, jolla 
osuuskunnan hallinto muuttui kaksiportaiseksi.  

 

Pellervon ansiomitalit 
Syyskuun 2020 osuuskuntakokouksessa jaettiin 
myös Pellervon myöntämät arvomitalit ansiok-
kaasta ja pitkäaikaisesti toiminnasta osuustoi-
minnallisen ja keskinäisen yhteistoiminnan 
hyväksi. 

Osuustoiminnan ansiomitalin sai vuodesta 1991 
hallintoneuvostossa toiminut Esko Niemi.  

Hopeisen Gebhard -mitalin saivat hallintoneu-
voston puheenjohtaja Marko Sorvisto, hallituk-
sen puheenjohtaja Mikko Korte, hallituksen 
jäsen Pekka Heikkilä ja toimitusjohtaja Ulla 
Roininen.  

Toimihenkilöille jaettava pronssinen arvomerkki 
myönnettiin tuottajapalveluista vastaavalle 
Merja Lempolalle.  

 

Hallintoneuvosto 
Syksyn 2020 osuuskuntakokous hyväksyi hallin-
toneuvoston lakkauttavan sääntömuutoksen 
tuottajamäärän laskettua kuluneitten vuosi-
kymmenten aikana kymmenesosaan siitä, mitä 
se vielä1980-luvulla oli.   

Osuuskunnan hallintoneuvosto kokoontui vuon-
na 2020 yhden kerran. Puheenjohtajana toimi 
Marko Sorvisto, varapuheenjohtajana Mirka 
Ollila ja sihteerinä Ulla Roininen.  

Hallintoneuvostossa toimi yhdeksän jäsentä, 
nimen jälkeen kotikunta ja toimintavuodet 
hallintoneuvostossa:  

Sorvisto Marko, Ylivieska 2006-2020 

Ollila Mirka, Haapavesi 2013-2020 

Korhonen Jarkko, Oulainen 2005-2020 

Niemi Esko, Alavieska 1991-2020 

Keskikukko Pasi, Kalajoki 2014-2020 

Flankkila Timo, Kärsämäki 2015-2020 

Vilppu Jari, Ylivieska 2006-2020 

Ängeslevä Timo, Ylivieska 2002-2020 

Törmälä Jani, Oulainen 2014-2020 

 

Kuvassa syksyn 2020 osuuskuntakokouksessa 
palkittuja tuottajia 

 

Hallitus 
Hallituksen muodostavat osuuskuntakokouk-
sen kolmeksi kalenterivuodeksi kerrallaan 
valitsemat jäsenet. Hallitus kokoontui kerto-
musvuonna yhteensä kahdeksan kertaa.  

Puheenjohtajana toimi Mikko Korte ja vara-
puheenjohtajana Sanna Marjala. Sihteerinä 
toimi Ulla Roininen.   

 
Hallituksessa voi uusien sääntöjen mukaan 
olla 5-7 varsinaista jäsentä. Kertomusvuon-
na hallituksessa toimi viisi henkilöä:  

Korte Mikko, Ylivieska v:sta 2005 

Marjala Sanna, Raahe v:sta 2013 

Heikkilä Pekka, Haapavesi v:sta 2013 

Alasuvanto Markus, Kalajoki v:sta 2009 

Jaakola Heikki, Ylivieska v:sta 2014 

 
Tilintarkastajat 
Varsinainen tilintarkastaja on Timo Paakin-

aho, varalla Matti Tapaninen. Hallinnon 

tarkkailijoina toimivat Jari Vilppu ja Timo 

Flankkila sekä varalla Esko Niemi ja Pasi 

Keskikukko. 

 

 

 

 

 



Meijerin toiminta ja henkilökunta 

Henkilöstö 
 

Laaksojen Maitokunnan palveluksessa oli vuon-
na 2020 keskimäärin viisi toimihenkilöä. Omien 
tuottajien tuottajapalveluiden lisäksi meijerissä 
hoidetaan Paavolan Osuusmeijerin tuottajapal-
velut ja hallintopalvelut. Vuoden 2020 alusta 
lähtien yrityksessä hoidettiin myös Arla Suomi -
ryhmän laboratoriopalveluita tuottavan MS Tuot-
tajapalvelut Osk:n taloushallinto ja kirjanpito. 

Henkilökunta, aloitusvuosi ja tehtävä: 

Lempola Merja  2003  Tuottajapalvelut 

Roininen Ulla    2005  Toimitusjohtaja        

Tervo Helena    2007  Myymälä- ja toimisto 
Alila Marjaana   2020  Myymälä  

Myymälästä saa myös Matkahuollon paketti- ja 
matkakorttipalvelut. Paula Vauhkala toimi vuo-
desta 2018 myymälässä ansiokkaasti erityisesti 
Matkahuollon asiakaspalvelussa. Hän jäi eläk-
keelle keväällä 2020. Määräaikaisina lomittajina 
myymälässä työskentelivät vuonna 2020 myös 
Irina Kovalenko, Oona Heinistö ja Marja-Leena 
Kivioja. 

 
 
Arlan drive-in meijerikiertue toi  koronatilanteen aiheut-
tamassa poikkeustilanteessa myymättä jääneet suur-
keittiötuotteet kuluttajien saataville. Justuksen pihalla 
rekka vieraili 7.5.2020. 

Justus-myymälä 

Laaksojen Maitokunnan meijerimyymälä Justus 
myy elintarvikkeita, maataloustuotteita ja lahja-
tavaroita. Osuuskunnan viime vuoden liikevaih-
dosta noin 13 % koostui Justus-myymälän 
myynnistä, joka oli noin1,4 milj. euroa. Meijeri-
tili oli edelleen suosituin maksutapa myymäläos-
toille.   

Myymälä on kaikille avoin ostospaikka, jonka 
kuluttaja-asiakkaiden keskuudessa suosituimpia 
tuotteita ovat mm. tukkupakkauksissa myytävät 
pakasteleivonnaiset. Myymälä tunnetaan alueel-
la myös laajasta gluteenittomien ja lähituottei-
den valikoimastaan. Maataloustuotteiden osuus 
myymälän liikevaihdosta on edelleen suuri. 

Myymälän vilkkaimpia päiviä ovat Maalaismark-

kinat syksyllä ja  normaalisti maaliskuun lopus-

sa järjestettävät Ryskypäivät, jotka molemmat 

jouduttiin perumaan vuonna 2020 koronarajoit-

teiden vuoksi.  
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Raaka-aineen hankinta 

 

Maidon vastaanotto 
Laaksojen Maitokunnalla oli 58 maidontuottajaa 
vuoden 2020 lopussa. Meijerin maitomäärä oli 
23 442 616 litraa, jossa oli 2,3 % laskua edelli-
seen vuoteen. Meijerin vastaanottaman luomu-
maidon osuus oli 3,2 % koko maitomäärästä. 

Maidon keskirasva oli meijerissä 4,41 % (4,42 
% ed.v.) ja keskivalkuainen 3,57 % (3,60 % 
ed.v.). E-luokkaisen maidon osuus oli 96,6 %. 
Keskimääräinen tuottajamäärä oli 60 tuottajaa 
ja tilakohtainen maitomäärä oli keskimäärin 
388 552 litraa/tila. 

Maitoa kerättiin kertomusvuonna meijerin 
tuottajilta Alavieskasta, Haapavedeltä, Kalajoel-
ta, Kärsämäeltä, Oulaisista, Pyhäjoelta, Raa-
hesta, Siikajoelta, Sievistä ja Ylivieskasta. 

 

Maidon keräily ja jalostus 
Osuuskunta toimii hankintameijerinä Arla Suo-
mi -yhteistyöryhmässä. Vastaanotettu maito 
myytiin kokonaisuudessaan raakamaitona Arla 
Oy:lle, joka hoiti myös maidon keräilyn ja oh-
jauksen jatkojalostettavaksi Sipooseen tai 
Hämeenlinnaan.  
 
 
 

 

 

 

 

 

Kuva oikealla: Ylivieskalaisten Anu ja Jari Junnon 
robottipihatto otettiin käyttöön loppusyksyllä 2020. 

Taulukko alla: meijerimaidon, tuottajamäärän ja 
keskimääräisen tilityshinnan kehitys v. 2015-2020 

 
 
 
 
 

Maidon vastaanotto meijeriin v. 2015 - 2020  

 2020 2019 2018 2017 2016 2015 

Litrat milj.litraa 23,4 24,0 25,6 25,3 25,9 24,2 

Tuottajien lkm  
vuoden lopussa 

58 62 70 70 80 84 

E-luokan osuus % 96,6 95,4 97,0 98,1 94,7 94,7 

Tuottajahinta  
keskim. snt/litra 

41,36 40,89 40,09 40,23 40,32 41,61 



Maidon hinnoittelu 

Hinnoitteluun vaikuttavat asiat 

Maidon tuottajahintaan vaikuttavat maidon 
koostumus, laatu, kausihinta ja meijerin mai-
dosta jälkikäteen maksama lisätili. Laatukylt-
tiehdot täyttäville tiloille maksettiin laatukylttili-
sää, joka oli 2 senttiä/litra. Tiloista 70 %:lle ja 
litroista 83 %:lle maksettiin kylttilisää vuonna 
2020. 

Koostumushinnoittelu 
Perushinta on E-luokkaiselle normimaidolle 
laskettava ennakkohinta. Tuottajakohtainen 
hinta määräytyi maidon rasva- ja valkuaispitoi-
suuden mukaisesti. Rasvakymmenyksen arvo 
oli vuonna 2020 0,33 snt/litra ja valkuaiskym-
menyksen 0,60 snt/litra. Pitoisuus määräytyy 
kahden kuukauden kokeiden liukuvana arit-
meettisena keskiarvona. 

Normimaito: 
Valkuaisosa  33 * 0,60 = 19,80 snt/litra 
Rasvaosa     43 * 0,33 = 14,19 snt/litra 
Yhteensä koostumus    33,99 snt/litra 

 
Maidon keskipitoisuudet 2017-2020 
 

 
Laatuhinnoittelu 
Mikäli maidon laatu on 1-luokkaa, alenee maidon 
hinta 2 snt/litra. 2-luokkaisesta maidosta vähenne-
tään lisäksi 30 snt/litra. Laatusopimuslisä 0,5 snt/
litra ja laatukylttilisä 2,0 snt/litra maksetaan vain E-
luokkaiselle maidolle.  

 

Maidon laatu luokittain 2017-2020 

 2020 2019 2018 2017 

Rasva % 4,41 4,42 4,32 4,36 

Valkuais% 3,57 3,60 3,49 3,50 

Bakteerien pesäkemäärä lasketaan kahden 
kuukauden ja somaattiset solut kolmen kuukau-
den liukuvana geometrisena keskiarvona seu-
raavasti: 

Luokka   Bakteerit    Solut 
E alle 50 000  alle 250 000 
1  50 0000–100 000 250 000-400 000 
2  yli 100 000  yli 400 000 
 

Kausihinta ja tasahinta 
Kausivähennys oli huhti-kesäkuussa -2 snt/litra 
ja kausikorotus vastaavasti syys-marraskuussa 
+2 snt/litra. Tasaisen kassavirran valinneella 
tuottajalla kausiosa tasoitettiin nollaksi joka 
kuukausi. Vuoden lopullinen tasaus tehtiin mar-
raskuun maitotilityksessä. 

Tilityshinta vuonna 2020 

Kokonaistilitykset tuottajille vuonna 2020 tuote-
tusta maidosta olivat 9 695 567 euroa. Tilitykset 
maksettiin tuottajan valinnan mukaan joko 
yhdessä tai kahdessa erässä.  

Keskimääräinen tilityshinta vuonna 2020 oli 
41,36 snt/litra. Hinta sisältää kaikki maidon 
tilityshintaan liittyvät lisät, vähennykset ja jälki-
tilin. 

 

Kausihinnoittelu muuttui vuoden 
2021 alusta 
Kausivähennys on jatkossa huhti-kesäkuussa -3 
snt/litra ja kausikorotus syys-marraskuussa +3 
snt/litra. Tuottaja voi kuitenkin edelleen halu-
tessaan valita tasoitetun kausihinnan.  

Kausihinnoittelulla pyritään vastaamaan syksyn 
suurempaan maidon tarpeeseen. 
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Laatu 2020 2019 2018 2017 

E 96,6 95,4 97,0 98,1 

1 3,1 4,6   2,7   1,9 

2 0,3 0,0   0,3   0,0 



Tuottajapalvelut 
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Lypsylaitteiden testaus ja -neuvonta sekä utareterveystyö 
Tuotantoneuvojan suorittamat lypsylaitteiden testaukset ovat maksuttomia. Testauksen yhteydessä 
mahdollisesti uusittavista varaosista peritään omakustannushinta. Tuotantoneuvojan palvelut ovat 
tuottajille maksuttomia.  
 
Tilasäiliöiden rahoitus sekä tilasäiliöhuollot 
Meijeri järjestää tarvittaessa tilasäiliöille rahoituksen. Korko on 3 kk euribor + 3 % (aina kuitenkin 
väh. marginaalin suuruinen).  Lainan käsittelykulu on 20 euroa. Tilasäiliön määräaikaishuoltotyöstä 
korvataan laskun mukaan max 150 euroa alv 0 % kerran vuodessa.  
 
Lehmien ja hiehojen välitys ja rahoitus 
Myytävistä lehmistä, hiehoista ja vasikoista välitetään tietoja LM-Uutisissa. Meijeri rahoittaa tarvit-
taessa eläinten ostoja: korko 3 kk euribor + 5 % (aina kuitenkin väh. marginaalin suuruinen). 
Lainan käsittelykulu on 20 euroa.  
 
Rehujen analysointi 
Rehujen raaka-aine-, heinä-, vilja-, ja AIV-näytteitä tutkitaan Eurofins Viljavuuspalvelun ja Seilab 
Oy:n laboratorioissa. Meijeri maksaa säilörehuanalyysin ja heinä- ja vilja-analyysin kokonaan, enin-
tään kuusi näytettä tilaa kohden vuodessa. Kivennäis- ja hivenaineanalyyseistä peritään omakus-
tannushinta. 
 
Maidosta tehtävät määritykset 
Ureatutkimuksella voidaan selvittää ruokinnan valkuais- ja energiatasapaino ja se tehdään kaksi 
kertaa kuukaudessa hinnoittelumaitonäytteestä. Tiineystestit, hinnoittelunäytteet ja ylimääräiset 
maitonäytteet tehdään MS Tuottajapalvelut Osk:n laboratoriossa. Meijeri maksaa tarvittaessa viisi 
tankkinäytettä/kk. Ylimenevien näytteiden hinta on 5,06 € alv 0% ja ilman bakteerianalyysiä näyt-
teen hinta on 1,79 € alv 0%.  
 

Ylimääräiset näytteet kannattaa tilata Uumawebin verkkokaupasta, josta tuotteen löytää parhaiten 
kirjoittamalla tuotenimikkeen alkuosa oikean yläreunan haku-kenttään. Selailemalla löydät nämä 
tuotteet Muut -tuoteryhmästä.  
 

Tiineystestejä analysoidaan kaksi kertaa viikossa maanantaisin ja torstaisin. Hinta on tuottajalle 
3,99 euroa (alv 0)/näyte.  
 
Tuotosseuranta 
Meijeri tukee maidon laatutyötä maksamalla tuotosseurantanäytteiden analysointikulut.  
 
Delvotesti 
Meijeri antaa tuottajan omatoimiseen testiin tarvittavat ampullit sekä tarvikkeet veloituksetta. 
Meijeri luovuttaa Delvotest-laitteen veloituksetta tuottajan käyttöön käyttösopimuksen kuittausta 
vastaan. Antibioottinäytteitä välitetään tehtäväksi elintarvikelaboratorioissa tai MS tuottajapalvelut 
Osk:n laboratoriossa. Meijerillä tehtävistä epävirallisista antibioottitesteistä veloitetaan 20 €/näyte 
(alv 0). 
 
Nännikumikorvaus 
Meijeri välittää keväällä ja syksyllä nännikumit puoleen hintaan, alkuperäiskumeista annetaan 
vastaavan kokoinen alennus.  
 
Naseva 
Nautojen terveyden huollon seurantajärjestelmän (Nasevan) kuluista vastaa meijeri.  
Kuluja tilalle tulee ainoastaan eläinlääkärin käynneistä. 
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Lehmän nostoparren lainaus 
Meijerillä on lehmän nostoon tarkoitettu nostoparsi tuottajien käyttöön. Ensimmäinen käyttövuo-
rokausi on ilmainen, seuraavista peritään 10 €/vrk (alv 0). 
 
Tiedotustoiminta 
Tuottajille tiedotetaan LM-Uutisten välityksellä 11 kertaa vuodessa. Lisäksi ajankohtaisista asiois-
ta tiedotetaan erillisillä kirjeillä.  Maitoa Suomesta -lehti ilmestyy neljä kertaa vuoden aikana ja 
tuottajille välitetään Pellervo-lehtiä. Viestilehdet Oy laskuttaa Maaseudun tulevaisuus- ja Kone-
viesti-lehdet suoraan tuottajilta. 

Tuottajien koulutus ja virkistys 
Meijeri välittää tietoa alueen koulutustarjonnasta LM-Uutisissa, sekä on mukana järjestämässä 
koulutuspäiviä ajankohtaisista teemoista. Tuottajille järjestetään yhteisiä markkinapäiviä sekä 
virkistys- ja opintoretkiä. Meijeri on mukana KPEDU:n Älynautahankkeessa, jonka koulutuksista 
ja tilaisuuksista ilmoitetaan tonkkapostissa ja Uumawebissä.  
 

Arla Akatemia Maidontuottajien johtamiskoulutus on suunniteltu alkavaksi vuoden 2021 aikana 
Ylivieskassa tai sen lähiympäristössä. Koulutus painottuu oman tilan kehittämiseen, lisätietoja 
koulutuskoordinaattori Antti Lintala p. 0400-366 929. 
 
Lehmämäärän lisäysraha 
Tuotantoa lisäävät tilat voivat hakea lehmämäärän lisäysrahaa. Hakemukset osoitetaan Laakso-
jen Maitokunnan hallitukselle ja ne käsitellään tapauskohtaisesti. Lisätietoja meijeriltä. 
 
So rkk i en ho i to  
Sorkkahoitojen kulut matkakorvauksineen voidaan periä maitotileistä. 
 
Myymäläpalvelut tuottajille 
Justus-myymälän toimintaa ja tuotevalikoimaa kehitetään tuottajilta saatavan palautteen perus-
teella. Myymälätoiminnan päätarkoitus on toimia maitotilan tuotantotarvikkeiden edullisena 
hankintapaikkana, vaikuttaa kilpailua lisäämällä tuotantopanosten hintaan, sekä lisätä tuottajan 
mahdollisuutta hintaseurantaan. Myymälän tuotto jaetaan maidon lisähintana.  
 
Salmonellavakuutus 
Meijeri on tehnyt salmonella -ryhmävakuutuksen, joka on voimassa laatusopimuksen tehneillä 
tiloilla.  
 
Laatukyltti 
Tilalla, joka täyttää Arla Suomi -yhteistyöryhmän laatukylttivaatimukset, jotka myös meijerin 
hallinto on vahvistanut, on oikeutettu laatukylttilisään 2 snt/litra ja käyttämään tilaopasteena 
Laaksojen Maitokunnan laatukylttiä. Ehdot löytyvät esim. Uumawebistä www.uumapalvelut.fi ja 
sitoutumislomakkeen voi täyttää tuottajan omien tietojen alta tai voit ilmoittautua mukaan laatu-
kylttiehtojen piiriin ottamalla yhteyttä meijeriin p. 050-3430 598 tai 050-3778 820. 

Laatu- ja tuotantopalkinto                             

Meijeri jakaa pitkäaikaisesta laatumaidon tuottamisesta Walter Ehrström -säätiön   
10, 20 , 25 ja 50 v. mitalit sekä palkitsee samoin säännöin meijerin 45, 40, 35, 30, 15 ja 5- v. 
palkinnolla. Tuotantopalkinnolla palkitaan laadun, tuotannon kehityksen ja - tasaisuuden sekä 
edullisen koostumuksen perusteella vuosittain meijerin myöntämin palkinnoin. 

https://www.uumapalvelut.fi
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Maidon laatupalkinnot        

Walter Ehrströmin säätiön mitalit 
Walter Ehrströmin säätiön 25-vuotis-, 20-vuotis- 
ja 10-vuotismitalit jaetaan yhtäjaksoisesti jatku-
neesta E-luokan maidontuotannosta. Palkinnot 
ovat vuoden 2020 tuotannosta. 

Pronssinen 10-vuotismitali: 
Jaakola Ulla ja Heikki 

Lassila Belinda ja Pasi 
 

 

Walter Ehrströmin säätiön vuoden 

2021 kultamitalijuhla  
Koronarajoitusten niin salliessa juhla pidetään 
Finlandia-talolla keskiviikkona 10.11.2021 klo 
13.00-16.30. Juhlassa palkitaan sekä vuonna 
2020 että vuonna 2021 kultaisen Walter Ehr-
ström -mitalin ansainneet maidontuottajat.  

Vuonna 2020 palkituista (vuoden 2019 tuotan-
nosta) mitalin saavat: 

 

Alajoen Tila 

Törmälä Maria ja Jani 

 

Mitalit jakaa maa- ja metsätalousministeri Jari 
Leppä ja Walter Ehrströmin säätiön uusi pu-
heenjohtaja, Jaana Husu-Kallio. Palkittavia on 
tämänhetkisten arvion mukaisesti noin 300.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vuonna 2020 ei järjestetty W.E. kultamitalijuhlaa 
koronan aiheuttamien kokoontumisrajoitusten vuok-
si. Kuva vuoden 2019 palkintojuhlasta.  

Meijerin omat laatupalkinnot 
Meijerin oma laatupalkinto tilalle jaetaan 
samoin perustein kuin Walter Ehrström-mitalit 
45, 40, 35, 30, 15 ja 5 vuoden yhtäjaksoises-
ta E-luokkaisen maidon 
tuotannosta.  

 

30-vuotispalkinto: 
Isokoski Tuula ja Juha 

Mty Somppi 
 

5-vuotispalkinto: 
Ikkala Pertti 

Kuussaaren tila 

 

 

 

Vuoden maitotilapalkinto 
Vuoden maitotilapalkinnolla palkitaan maitoti-
layrittäjä, jonka tuotannon pitkäjänteinen 
kehittämistyö on ollut esimerkillistä ja tulokse-
kasta.  

Kriteereinä huomioidaan maidon laadun lisäk-
si koostumus, laatujärjestelmän hallinta, 
karjan keskituotos, tilan tuotannolliset ja 
toiminnalliset ratkaisut, johtaminen sekä 
esimerkillisyys.  

Vuoden 2019 maitotilapalkinto luovutettiin 
osuuskuntakokouksessa 15.9.2020 raahelai-
selle Mty Marjalan tilalle. Vuoden 2020 maito-
tilapalkinnon saaja julkistetaan vuoden 2021 
varsinaisessa osuuskuntakokouksessa. 
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Hallituksen toimintakertomus 

Tulos ja tase 
Laaksojen Maitokunnan liikevaihto oli 11,3 milj. € vuonna 2020. Taseen loppusumma 3 
391 791 € ja ylijäämä 63 569 €. Omavaraisuusaste oli erittäin hyvä 66,6 % ja maksu-
valmius quick ratiolla mitattuna erinomainen 2,13.  
 
Maidon hankinta ja tilityshinta 
Osuuskunta toimii hankintameijerinä Arla Suomi -yhteistyöryhmässä. Vastaanotettu 
maito myydään kokonaisuudessaan raakamaitona Arla Oy:lle, joka hoitaa myös mai-
don keräilyn. Maito jalostetaan Sipoossa ja Hämeenlinnassa.  
 

Maidontuottajia oli vuoden 2020 lopussa 58. Maidontuotannon lopettaneita oli vuoden 
aikana neljä. Meijerin maitomäärä oli 23 442 616 litraa, jossa oli 2,3 % laskua edellis-
vuoteen verrattuna. Meijerin vastaanottaman luomumaidon osuus oli 3,2 % koko mai-
tomäärästä.  
 

Maidon keskimääräinen tilityshinta vuonna 2020 oli 41,36 snt/litra sisältäen kaikki lisät 
ja vähennykset sekä jälkitilin. Tilityshinta nousi 0,47 snt/litra edellisvuodesta. 

 
Jäsenistö ja osuuspääoma 
Osuuskunnassa oli vuoden lopussa 59 jäsentä. Maksettu osuuspääoma oli tilikauden 
lopussa 1 060 436 € ja osuuspääomatavoite 1 538 220 €. Vapaaehtoisia osuusmaksuja 
oli 85 806 € ja perimättä 563 590 €. Osuuden arvo on 20 € ja velvoiteosuuksien määrä 
saadaan jakamalla jäsentilan maitomäärä luvulla 300. Keväällä 2020 vallitsevan ko-
ronatilanteen ja kokoontumisrajoitusten vuoksi osuuskuntakokous pidettiin Hotelli 
Käenpesässä 15. syyskuuta 2020. Kokous hyväksyi sääntömuutokset, joilla osuuskun-
nan hallinto muuttui kolmiportaisesta kaksiportaiseksi. 
 
Meijerin henkilöstö ja toiminta 
Meijerin palveluksessa oli keskimäärin viisi kokoaikaista toimihenkilöä, joista Justus-
myymälä työllisti yhteensä neljä koko- tai osa-aikaista toimihenkilöä. Myymälässä on 
ollut vuodesta 2018 lähtien myös Matkahuollon palvelupiste. Tuottaja- ja taloushallinto-
palvelut tarjottiin myös Paavolan Osuusmeijerille. MS Tuottajapalvelut Osk:n taloushal-
linto- ja kirjanpitopalveluiden hoito siirrettiin Laaksojen Maitokunnalle vuoden 2020 
alussa. Maitotilan erikoisneuvonta hoidettiin yhteistyössä Maitokolmion tuotantoneuvo-
jan kanssa. Justus-myymälän liikevaihto oli 1,44 milj. vuonna 2020. Myymälän tulos 
käytetään tuottajien lisätilin maksamiseen.  
 
Tuleva toiminta 
Meijeri toimii hankintameijerinä vahvalla maidontuotantoalueella keskittyen jäsentilojen  
tuotantoa tukeviin toimintoihin sekä myymälätoimintaan. Tavoitteena on hallittu kasvu 
myymälän myynnissä ja maitomäärässä ja sitä kautta kannattavuudessa. Osuuskunta 
osallistuu aktiivisesti Arla Suomi -yhteistyöryhmän toimintaan pyrkien turvaamaan kil-
pailukykyisen tilityshinnan ja kannattavan maidontuotannon edellytykset.  
 

Vastuullisuuden merkitys korostuu jatkossa entisestään. Kertomusvuonna otettiin käyt-
töön uusi Arla Suomi maitotilan johtamisohjelma ja hiilijalanjälkilaskenta tehtiin kaikille 
meijerin tuottajille. Arla Suomi -yhteistyöryhmän tavoitteena on laskea hiilijalanjälkeä 
30 % vuoteen 2025 mennessä. 
 
Hallituksen esitys tuloksen käytöstä 
Tilikauden 2020 ylijäämä on 63 569,49 €.  Hallitus esittää, että osuuspääoman korkoa 
maksetaan 5 % 31.12.2020 jäsenenä olleiden tuottajien 1.1.2020 mennessä maksettu-
na olevalle osuuspääomalle. Loppuosa ylijäämästä esitetään siirrettäväksi käyttörahas-
toon. 



Sivu 14 

Tuloslaskelma  

    2020 2019 

LIIKEVAIHTO   11 320 393,34 11 661 216,54 

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT  98 896,04 87 920,96 

TUOTOT YHTEENSÄ   11 419 289,38 11 749 137,50 

MATERIAALIT JA PALVELUT    

AINEET TARVIKKEET JA TAVARAT    

  Ostot tilikauden aikana   -10 939 008,34 -11 221 864,63 

  Varastojen muutos   3 370,26 -4 314,96 

MATERIAALIT JA PALVELUT YHTEENSÄ  -10 935 638,08 -11 226 179,59 

      

HENKILÖSTÖKULUT     

  Palkat     -171 965,62 -180 322,86 

  Hallinnon palkkiot   -12 240,00 -11 740,00 

  Eläkekulut    -25 724,06 -30 936,27 

  Muut henkilösivukulut   -5 479,79 -3 937,58 

HENKILÖSTÖKULUT YHTEENSÄ  -215 409,47 -226 936,71 

POISTOT JA ARVONALENTUMISET    

  Suunnitelman mukaiset poistot  -32 876,23 -35 008,49 

MUUT LIIKETOIMINNAN KULUT  -217 557,02 -223 912,14 

      

L I I K E Y L I J Ä Ä M Ä  17 808,528 37 100,57 

      

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT    

  Tuotot osuuksista omistusyht.yrit.  33 487,00 18 395,00 

  Muut korko- ja rahoitustuotot  23 705,36 15 031,70 

  Korkokulut ja muut rahoituskulut  -3 955,16 -3 255,01 

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHTEENSÄ 53 237,20 30 171,69 

      

Y L I J Ä Ä M Ä  ENNEN     

SATUNNAISIA ERIÄ   71 045,78 67 272,26 

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA  67 272,26 

      

TILIKAUDEN VEROT   -7 476,29 -9 918,83 

      

T I L I K A U D E N   Y L IJ Ä Ä M Ä  63 569,49 57 353,43 
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Tase 31.12.2020 

V A S T A A V A A: 2020  2019 

     

PYSYVÄT VASTAAVAT       

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET    

  Liittymismaksut  20 863,15  20 863,15 

AINEELLISET HYÖDYKKEET    

  Maa- ja vesialueet  89 611,66  89 611,66 

  Rakennukset  458 799,46  488 084,50 

10 773,58  14 364,77   Koneet ja kalusto  

  Tietokoneohjelmat 18 623,79  0,00 

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 577 808,49  592 060,93 

SIJOITUKSET     

  Muut osakkeet ja osuudet 82 741,72  82 741,72 

  OP Tuotto-osuudet 200 000,00  0,00 

  282 741,72  82 741,72 

VAIHTUVAT VASTAAVAT       

VAIHTO-OMAISUUS    

  Valmiit tuotteet ja tavarat 100 010,10  96 639,84 

PITKÄAIKAISET SAAMISET    

  Lainasaamiset  0,00  22 881,33 

LYHYTAIKAISET SAAMISET    

  Myyntisaamiset  968 520,44  975 652,41 

  Lainasaamiset  21 806,53  53 314,13 

  Muut saamiset  37 997,44  18 026,99 

  Siirtosaamiset  17 985,97  11 403,23 

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 1 046 310,38  1 058 396,76 

    

RAHOITUSARVOPAPERIT    

   Sijoitusrahasto-osuudet 0,00  200 000,00 

RAHAT JA PANKKISAAMISET 1 364 057,64  1 284 129,71 

     

VASTAAVAA   3 391 791,48   3 357 713,44 

V A S T A T T A V A A: 2020  2019 

     

OMA PÄÄOMA         

OSUUSPÄÄOMA  1 060 436,46  1 047 857,22 

MUUT RAHASTOT     

  Vararahasto  60 694,19  60 694,19 

  Käyttörahasto  1 074 657,14  1 063 357,45 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 63 569,49  57 353,43 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 2 259 357,28  2 229 262,29 

     

     

     

VIERAS PÄÄOMA       

   LYHYTAIKAINEN  VIERAS  PO 

  Ostovelat ja maitotilivelat 1 101 206,41  1 081 182,65 

  Muut lyhytaik.velat 5 207,41  4 799,33 

  Siirtovelat  26 020,38  42 469,17 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 132 434,20  1 128 451,15 

     

VASTATTAVAA 3  391 791,48   3  357 713,44 



Liitetiedot 
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    31.12.2020 31.12.2019 

1.  Liikevaihto toimialoittain       

 Maidon myynti   9 876 501,87 10 011 465,94 

 Muu myynti   1 443 891,47 1 649 750,60 

    11 320 393,34 11 661 216,54 

2. Henkilöstökulut         

 Osuuskunnan palveluksessa oli km. 5 henkilöä.  

 Palkat ja sosiaaliset palkat  171 965,62 180 322,86 

 Hallinnon palkkiot  12 240,00 11 740,00 

 Henkilösivukulut  31 203,85 34 873,85 

    215 409,47 226 936,71 

3. Rahoitustuotot ja kulut       

 Korkotuotot muilta  23 705,36 15 031,70 

 Osingot ja osuuspääomakorot muilta 33 487,00 18 395,00 

 Korko- ja rahoituskulut muille  -3 955,16 -3 255,01 

    53 237,20 30 171,69 

4. Pysyvät vastaavat         

     

Maa- ja vesialueet    

Aineelliset hyödykkeet  Hankintameno 1.1.  89 611,66 89 611,66 

 Lisäys+/vähennys-  0,00 0,00 

 Hankintameno 31.12.  89 611,66 89 611,66 

      

 Rakennukset ja rakennelmat   

 Hankintameno 1.1.  488 084,50 517 369,56 

 Lisäys+/vähennys -  0,00 0,00 

 Hankintameno 31.12.  488 084,50 517 369,56 

 Poisto   -29 285,04 -29 285,06 

 Kirjanpitoarvo 31.12.  458 799,46 488 084,50 

      

 Koneet ja kalusto    

 Hankintameno 1.1.  14 364,77 20 088,20 

 Lisäys+/vähennys-  0,00 0,00 

 Hankintameno 31.12.  14 364,77 20 088,20 

 Poisto    -3 591,19 -5 723,43 

 Kirjanpitoarvo 31.12.  10 773,58 14 364,77 

Atk-ohjelmat, keskeneräiset hankinnat    

Hankintameno 1.1.  0,00 0,00 

Lisäys+/vähennys-  18 623,79 0,00 

Hankintameno 31.12.  18 623,79 0,00 

Poisto    0,0 0,00 

Kirjanpitoarvo 31.12.  18 623,79 0,00 

    

Pysyvien vastaavien arvostus  

Pysyvät vastaavat on arvostettu hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.  

Poistoajat on laskettu rakennuksen osalta sen taloudellisen käyttöiän mukaisina tasapoistoina.  

Poistosuunnitelmaa on muutettu vuoden 2020 alusta koneiden ja kaluston sekä atk-ohjelmien osalta siten, että  

poistot tehdään EVL-säännösten mukaisesti poistamatta olevan hankintamenon osalta 25 % menojäännöspoistoina. 
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 Suunnitelman mukaiset poistoajat:    
 Rakennukset     25 vuotta  

 Kiintokalusteet ja kylmähuoneet   25 % menojäännöspoisto  

 Koneet ja kalusto     25 % menojäännöspoisto  

 Tietotekniset laitteet ja ohjelmat    25 % menojäännöspoisto  

    

Pitkäaikaiset sijoitukset     Tasearvo 31.12. 

      

      

      

      

    

    

    

    

    

      

5. Vaihtuvat vastaavat           

 Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintahinnoin  100 010,10 

 Siirtosaamiset    17 985,97 

 Siirtosaamiset koostuvat mm. ostohyvityksistä ja korkosaatavista.  

Liittymismaksut:     

Puhelinliittymä       2 288,53 

Ylivieskan kaupunki, viemäriliittymä     2 851,20 

Ylivieskan Vesiosuuskunta, vesiliittymä   2 542,32 

Herrfors Katternö Group, kaukolämpö   7 425,00 

Herrfors Katternö Group, sähköliittymä   5 756,10 

     20 863,15 

    Osuuskunnan omistamat osakkeet ja osuudet: kpl  

     4 67,27 Arvo Sijoitusosuuskunta   

 OP Keski-Pohjanmaa     1 84,09 

 Valio Oy       1 3 363,76 

 Oy Teollisuushankinta TH Ab    34 39 476,60 

 Laaksojen Maidot Oy  45 2 250,00 

 MS Tuottajapalvelut Osk.   25 37 500,00 

 OP Tuotto-osuudet   200 000,00 

      282 741,72 

6. Oma pääoma     2020  2019  

  Osuuspääoma 1.1. 989 849,72 975 037,19 

     Lisäykset  70 586,74 72 820,03 

     Vähennykset  -42 304,46 -58 007,50 

  Jäsenten osuuspääoma 31.12. 1 018 132,00 989 849,72 

     

  Palautettava osuuspääoma 1.1. 58 007,50 12 910,63 

     Lisäykset  42 304,46 58 007,50 

     Vähennykset  -58 007,50 -12 910,63 

  Palautettava osuuspääoma 31.12. 42 304,46 58 007,50 

 Osuuspääoma yhteensä 31.12. 1 060 436,46 1 047 857,22 

 Osuusmaksuja perimättä 563 589,59 565 328,08 

 Sisältyy vapaaehtoisia osuusmaksuja 85 806,05 100 185,31 

 Velvoiteosuuksien lukumäärä  76 911 75 650 

Osuuden arvo on 20 €. Jäsenen velvoiteosuuksien alaraja on yksi osuus.   Osuusmaksun perintätavoite on 1 
osuus/300 litraa maitoa. 

 Vararahasto 1.1.  60 694,19 60 694,19 

 Lisäykset   0,00 0,00 

 Vähennykset  0,00 0,00 

 Vararahasto 31.12.  60 694,19 60 694,19 
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6. Oma pääoma     2020  2019  

Käyttörahasto  1 063 357,45 1 034 224,46 

Vähennykset  0,00 0,00 

Lisäykset   11 299,69 29 132,99 

1 074 657,14 1 063 357,45 Käyttörahasto 31.12. 

Tilikauden ylijäämä 63 569,49 57 353,43 

Oma pääoma 2 259 357,28 2 229 262,29 

Jakokelpoiset varat  31.12. 1 138 226,63 1 120 710,88 

7.  Velat       

Siirtovelat   26 020,38 42 469,17 

Siirtovelkoihin sisältyy lomapalkkavelka ja lahjakorttivelat.  

8. Leasing-vastuut         

Leasing-maksut Canon Ir Adv C3525i kopiokoneesta ja atk-laitteista: 

Alkaneella tilikaudella 2021 maksettavat 2 413,20 

  3 848,70 Myöhempinä tilikausina maksettavat 
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Rahoituslaskelma  

      

RAHOITUSLASKELMA  1.1 - 31.12.2020 1.1 - 31.12.2019 

      

Liiketoiminnan rahavirta:    

      

Liikevoitto    17 808,58 37 100,57 

Oikaisut liikevoittoon   32 876,23 35 008,49 

Käyttöpääoman muutos  35 580,50 -32 946,33 

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -3 955,16 -3 255,01 

Saadut korot ja muut rahoitustuotot 23 705,36 15 031,70 

Saadut osingot   33 487,00 18 395,00 

Maksetut verot   -7 476,29 -9 918,83 

Liiketoiminnan rahavirta A  132 026,22 59 415,59 

      

Investointien rahavirta:    

      

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden hankinta -18 623,79 0,00 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutus 0,00 0,00 

Investointien rahavirta B  -18 623,79 0,00 

      

Rahoituksen rahavirta:    

      

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut 0,00 0,00 

Osuuspääoman muutos  12 579,24 59 909,40 

Maksetut osingot   -46 053,74 -45 071,02 

Rahoituksen rahavirta C  -33 474,50 14 838,38 

      

Rahavarojen muutos (A+B+C)  79 927,93 74 253,97 

      

Rahavarat tilikauden alussa  1 284 129,71 1 209 875,74 

Rahavarat tilikauden lopussa   1 364 057,64 1 284 129,71 

Taseen mukainen rahavarojen muutos  79 927,93 74 253,97 
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Tilintarkastuskertomus 
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Tilintarkastuskertomus 
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Tilintarkastuskertomus 
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Yhteystiedot 

Justus-myymälä: 

P. 08-4116 118 ja 050-4444 118 

 

Tuottajapalvelut:  

050-3430 598 

 

Toimitusjohtaja:  

P. 050-3778 820 

 

Talous ja maitotilitykset: 

P. 050-4440 647 ja 050-3778 820 

 

Uumaweb ja verkkokauppa: 

www.uumapalvelut.fi 

 

MobiiliApp Muuma ja verkkokauppa: 

https://m.uumapalvelut.fi 

 
Muuman asennus mobiililaitteelle: 
https://www.uumapalvelut.fi/files/mobiili/ 

 

 

 

Maitoautot: 
Kuljetus Honka Oy   0500-290 594  
Kuljetus Laukkanen Ky  050-362 3603 
Kuljetusliike H. Pajala  0400-282 012 

Laaksojen Maitokunta 

Savarinväylä 5 

84100 Ylivieska 

www.laaksojenmk.fi 

https://www.uumapalvelut.fi
https://m.uumapalvelut.fi
https://m.uumapalvelut.fi
https://www.uumapalvelut.fi/files/mobiili/
https://www.uumapalvelut.fi/

